
                  Městský úřad, Odbor rozvoje města

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/27977/2022/ORM
Spisová zn.: MUUB/27977/2022/ORM
Listů:                         0
Příloh/listů příloh:     0/0
Vyřizuje: Ing. Taťána Štěpančíková
Telefon: 572 805 237
E-mail: tatana.stepancikova@ub.cz

Dodavatelé

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

Datum: 2022-03-15

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ ZPŮSOBILOSTI A KVALIFIKACE

Zadavatel Vás vyzývá v souladu se Směrnicí pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
– Vnitřní předpis organizace č. 7/2021 schválený usnesením č. 2493/R96/21 Rady města 
Uherský Brod ze dne 18.10.2021 k podání nabídky a k prokázání kvalifikace na veřejnou 
zakázku malého rozsahu na služby a s tím související dodávky.

Zadavatel veřejné zakázky

město Uherský Brod
zastoupeno Mgr. Davidem Surým, určeným členem Rady města

Masarykovo nám. 100, Uherský Brod, 688 01

Ovocný sad u hvězdárny



Strana 2 (celkem 7)

Tato výzva a textová část zadávacích podmínek je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci zadání 

Tato výzva a textová část zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci 
veřejné zakázky malého rozsahu. Při zadávání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen 
dodržovat zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), ale je povinen postupovat 
dle zásad uvedených v § 6 zákona.

Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok 
a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.

Zadavatel bude po celé zadávací řízení respektovat a zajišťovat určitý minimální standard týkající se § 
6, odst. 4 zákona. 

Výzva spolu s přílohami je dostupná na webové adrese https://josephine.proebiz.com. Nabídku lze 
tedy podat pouze elektronickou formou, tzn. vložením příloh a ceny do prostředí elektronického 
nástroje JOSEPHINE. Nabídková cena bude konečná, nebude probíhat soutěž o ceně.

Zadavatel sděluje, že komunikace mezi účastníkem a zadavatelem bude probíhat výlučně 
elektronickými prostředky, a to prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE.  Veškeré 
informace jsou uvedeny v Příloze s názvem: Požadavky na elektronickou komunikaci pro VZMR. 
Zadavatel současně sděluje, že v této veřejné zakázce malého rozsahu nestanovil povinnost 
elektronického podpisu.

Zadavatel:
město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
688 01 Uherský Brod
IČ: 00291463
Zastoupeno v dané veřejné zakázce Mgr. Davidem Surým, určeným členem rady města

Kontaktní osoba: 
Ing. Robert Vráblík, vedoucí Odboru rozvoje města

Kontaktní osoba věcné stránky veřejné zakázky:
Ing. Taťána Štěpančíková, telefon: 572 805 237, 731 692 688, e-mail: tatana.stepancikova@ub.cz

Kontaktní osoba ve věci administrace veřejné zakázky:
Ing. Petra Hečová, telefon: 572 805 121, e-mail: petra.hecova@ub.cz

2.1 Zadávací dokumentace obecně
Součástí této výzvy je rovněž zadávací dokumentace, která je zpracována jako podklad pro podání nabídek 
účastníků v rámci veřejné zakázky malého rozsahu.
Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá účastník plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené v této 
výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k zadávací dokumentaci.

2.2 Obchodní názvy obsažené v zadávací dokumentaci
Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy výrobků nebo dodávek, případně jiná označení 
mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a účastník 
je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. V nabídce musí na tuto skutečnost 
upozornit a prokázat, že jím navrhované materiály nebo výrobky jsou stejné nebo lepší.

PREAMBULE

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

2. ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

https://josephine.proebiz.com/
mailto:tatana.stepancikova@ub.cz
mailto:petra.hecova@ub.cz


Strana 3 (celkem 7)

2.3 Poskytování zadávací dokumentace, změny nebo úpravy podmínek
Text této výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentaci si mohou účastníci stáhnout na webových stránkách 
města Uherský Brod (profil zadavatele https://profily.proebiz.com/profile/00291463 - http://zakazky.ub.cz).

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací. Změnu 
obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí zveřejněním na profilu zadavatele (profil zadavatele 
https://profily.proebiz.com/profile/00291463  - http://zakazky.ub.cz ).

3.1 Předmět plnění
Předmětem a druhem veřejné zakázky jsou služby a s tím související dodávky na výsadbu ovocného sadu na 
pozemku p. č 8202 v k. ú. Uherský Brod.

Obchodní a technické podmínky budou stanoveny objednávkou.

3.2 Popis předmětu veřejné zakázky
Předmětem díla se rozumí revitalizace veřejně přístupné plochy zahrnujících novou výsadbu ovocných stromů. 

Technické podmínky jsou stanoveny v odborném posudku a výkazu výměr zpracovaných projekční kanceláří 
Atelier KÖNIG, Václava Kulíška 1825, 686 05 Uherské Hradiště, IČO 72293390 v dubnu 2021, dále jen „PD“, 
která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.
 

Podrobnější popis a rozsah zakázky je uveden v odborném posudku a výkazu výměr – příloha č. 2-3 
zadávací dokumentace.

Místem plnění jsou výše uvedené části veřejné zakázky. Jejich grafické znázornění je uvedeno v příloze 
číslo 6

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 207.000 Kč bez DPH, tj. cca 250.000 Kč s DPH.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je zadavatelem předpokládaná výše úplaty za plnění veřejné 
zakázky vyjádřená v penězích.

Termín plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit 
předpokládaný termín plnění veřejné zakázky. Pokud dojde z důvodu na straně objednatele k posunutí 
termínu zahájení prací, dojde k posunutí termínu dokončení díla.

Předpokládaný termín zahájení doby plnění: 08.04.2022

Předpokládaný termín dokončení realizační části plnění: 08.04.2022

Místo plnění veřejné zakázky je parcela č. 8202 v k.ú. Uherský Brod.

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

5. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

https://profily.proebiz.com/profile/00291463
https://profily.proebiz.com/profile/00291463


Strana 4 (celkem 7)

Dodavatel je povinen v souladu s požadavky zadavatele prokázat splnění požadavků na kvalifikaci, 
která je předpokladem hodnocení nabídek. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení, musí být 
vždy podepsáno oprávněnou osobou účastníka. 

Kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který splní:

a) profesní způsobilost

ad a) Profesní způsobilost 
Profesní způsobilost v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky prokáže účastník, který předloží:

 Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové 
evidence vyžaduje, ne starší než 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky v prosté kopii.

 Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci v 
prosté kopii.

Všechny výše uvedené doklady budou vloženy elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje JOSEPHINE. 

7.1 Objednávka
Zadavatel stanovil obchodní podmínky pro realizaci veřejné zakázky formou objednávky, která bude vystavena 
v co nejkratší době po ukončení zadávacího řízení.

7.2 Platební podmínky
Nárok na cenu za dílo vznikne provedením díla, tj. jeho dokončením vč. předání. Nedílnou součástí faktury 
musí být soupis zadavatelem potvrzených provedených prací nebo obdobný dokument zakládající 
oprávněnost fakturace.

Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po konečném převzetí předmětu díla na základě dodavatelem 
vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). 
Zadavatel neposkytuje zálohy.

Splatnost faktury bude min. 30 dnů ode dne jejího doručení zadavateli. 

7.3 Další podmínky
Zadavatel neposkytuje zálohy. 

4. PLATNOST NABÍDKY

8.1 Nabídková cena
Účastník je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v českých korunách jako cenu celkovou za 
plnění veřejné zakázky včetně souvisejících činností a to v členění bez DPH, částka DPH, s DPH, která bude 
uvedena v:

 krycím listu nabídky
 ve výkazu výměr – položkovém nabídkovém rozpočtu

Do nabídkové ceny musí být zahrnuty veškeré náklady nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky, vyplývající 
ze zadávací dokumentace, včetně nákladů souvisejících.

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE

7. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

8. POPIS STANOVENÍ NABÍDKOVÉ CENY 



Strana 5 (celkem 7)

V souladu s požadavkem elektronické komunikace bude cena do systému vložena formou 
strukturovaných dat v komunikačním rozhraní elektronického nástroje JOSEPHINE – 
https://josephine.proebiz.com. Konkrétně, účastník vyplní elektronický formulář ve sloupci 
„Jednotková cena s DPH – Kritérium hodnocení (CZK)“ a do sousedního sloupce označeného textem 
„Vyplnit DPH“ uvedeno hodnotu sazby DPH uvedenou v %. Cena uvedená ve sloupci „Kritérium 
hodnocení“ bude cenou určenou pro hodnocení nabídek. Vyplněná Příloha č. 1 – Krycí list tak bude 
obsahovat identickou cenovou nabídku jako elektronický formulář, v případě neshody však bude mít 
přednost nabídka uvedená v elektronickém formuláři. 

Veškeré informace k elektronické komunikaci jsou uvedeny v Příloze s názvem: Požadavky na 
elektronickou komunikaci pro VZMR.

9.1 Nabídka dodavatele
Pod pojmy předložení nabídky se rozumí vyplnění elektronického formuláře v elektronickém nástroji 
JOSEPHINE – https://josephine.proebiz.com a přiložení požadovaných písemných dokumentů 
účastníka formou níže uvedených příloh.

Nabídka bude obsahovat následující dokumenty v tomto pořadí:

1. vyplněný krycí list nabídky 
2. doklady prokazující splnění způsobilosti 
3. vyplněný zadávací výkaz výměr, který předkládá zadavatel
4. čestné prohlášení o bezdlužnosti

Zadavatel doporučuje účastníkům vyjasnit si nejasnosti v zadávací dokumentaci v průběhu soutěžních lhůt 
a to formou elektronického dotazu vloženého do elektronického nástroje, tak aby do cenové nabídky 
zakalkuloval veškeré náklady, aby nabídnutá cena byla úplná a konečná. Případné rozpory si vyjasnit před 
podáním nabídky – viz článek 11. vysvětlení zadávací dokumentace.

9.2 Forma zpracování nabídky
Nabídka bude:

 vložena do elektronického nástroje v českém jazyce, v jednom vyhotovení a bude podepsána osobou 
oprávněnou za účastníka jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku popřípadě 
statutárním orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky.

Nabídka i veškeré doklady musí být vypracovány kvalitním způsobem tak, aby byly dobře čitelné. Nabídka ani 
žádný doklad nesmí obsahovat opravy ani přepisy. 

10.1 Hodnoceny budou jen úplné a přijatelné nabídky těch účastníků, kteří řádně prokázali způsobilost 
. Údaje, které účastník nabídne pro účely hodnocení nabídek, jsou pro účastníka závazné i z hlediska 
následného plnění smlouvy.

10.2 Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky malého rozsahu je ekonomická výhodnost, konkrétně 
nejnižší nabídková cena s DPH.

Kritérium hodnocení Váha

Nabídková cena v Kč s DPH 100 %

9. OBSAH, FORMA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDKY

10. KRITÉRIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

https://josephine.proebiz.com/
https://josephine.proebiz.com/


Strana 6 (celkem 7)

10.3 Metoda hodnocení nabídek
Celkové hodnocení nabídek provede hodnotící komise tak, že nabídky jednotlivých účastníků se seřadí od 
nejnižší nabídkové ceny s DPH po nejvyšší nabídkovou cenu s DPH, přičemž nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou s DPH bude vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka.

3. PŘEDPOKLÁDANÁ CENA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK

11.1 Vysvětlení zadávací dokumentace
Dodavatel je oprávněn požadovat vysvětlení zadávací dokumentace nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE. Zadavatel zodpoví na 
vysvětlení zadávací dokumentace do 2 pracovních dnů od přijetí žádosti elektronickou formou. V případě, že 
zadavatel posoudí vysvětlení k zadávacím podmínkám jako složité, může prodloužit lhůtu pro podání nabídek. 
Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, které není doručeno včas, vysvětlení poskytne, nemusí dodržet 
stanovenou lhůtu.
 

12.1 Termín pro podání nabídek
Termín pro podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE je do 24.03.2022 do 
09.00 hodin. Nabídky, které budou podány po uplynutí lhůty pro podání nabídek, nebudou zadavateli 
zpřístupněny a dodavatel bude o této skutečnosti vyrozuměn notifikačních e-mailem.

Otevírání nabídek proběhne po uplynutí lhůty pro podání nabídek a bude provedeno elektronicky. Zpřístupnění 
a otevírání nabídek proběhne bez přítomnosti účastníků.

12.2 Místo a způsob podání nabídek
Nabídka bude zpracována v českém jazyce, položky vyjádřené v penězích budou uvedeny zásadně a pouze 
v Kč. Nabídka bude podána pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje JOSEPHINE, který je 
umístěný na webové adrese https://josephine.proebiz.com.

Veškeré informace týkající se elektronické komunikace jsou uvedeny v Příloze s názvem: Požadavky na 
elektronickou komunikaci pro VZMR. 

Zadávací lhůta je lhůta, po kterou účastníci zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit. Počátek 
zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek a konec zadávací lhůty je den doručení oznámení zadavatele 
o výběru nejvhodnější nabídky. Účastník, s nímž zadavatel předpokládá uzavření smlouvy, se zadávací lhůta 
prodlužuje až do uzavření smlouvy nebo do zrušení zadávacího řízení. Délka zadávací lhůty je max. 60 dnů.

14.1 Způsob ukončení zadávacího řízení
a) vystavení objednávky vítěznému dodavateli
b) vystavení objednávky dodavateli umístěnému jako dalšímu v pořadí, jestliže nedojde k vystavení 

objednávky  vítěznému dodavateli
c) zadavatel je oprávněn kdykoliv zrušit zadávací řízení a to i před vystavením objednávky. Pokud 

zadavatel toto právo uplatní, nevzniká vítěznému dodavateli právo na vystavení objednávky a ani 
ostatním vyzvaným účastníkům vůči zadavateli žádný nárok. Případné zrušení zadání nabídky oznámí 
zadavatel všem účastníkům. 

14. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

12. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK

13. ZADÁVACÍ LHŮTA

11. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

https://josephine.proebiz.com/


Strana 7 (celkem 7)

14.2 Prohlášení dodavatele
Dodavatel podáním nabídky výslovně souhlasí s tím:
„Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva (objednávka) může být bez jakéhokoliv omezení 
zveřejněna na oficiálních internetových stránkách města Uherský Brod (www.ub.cz nebo 
www.uherskybrod.cz). Zpracování osobních údajů obsažených v této smlouvě (objednávce) a v dalších 
dokumentech souvisejících s veřejnou zakázkou (protokoly, rozhodnutí o výběru, přílohy smlouvy) je 
provedeno na základě zákonného způsobu a tím je příprava a plnění smlouvy (objednávky). Jedná se o 
zpracování osobních údajů, kdy nejsou součásti smlouvy (objednávky) zvláštní kategorie osobních údajů. 
Smluvní strany prohlašují, že zpracovávají a zavazují se zpracovávat osobní údaje v souladu s platnými 
právními předpisy na ochranu osobních údajů.“

14.3 Jiné podmínky zadavatele
a) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené o účastnících v nabídkách
b) zadavatel si vyhrazuje právo vyžádat od účastníka písemné zdůvodnění případné mimořádně nízké 

nabídkové ceny
c) zadavatel je povinen zrušit zadávací řízení pokud:

 nebyla podána žádná nabídka 
 jestliže všichni účastníci byli vyloučeni z důvodu nesplnění kvalifikace 
 v důsledku podstatné změny okolností, které nemohl zadavatel předvídat a ani je nezpůsobil
 pominuly důvody pro pokračování zadávacího řízení

d) zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky
e) nesplnění podmínek zadávacího řízení má za následek vyloučení účastníka z dalšího hodnocení. 
f) náklady účastníků spojené s vypracování nabídky zadavatel nehradí
g) účastník je povinen oznámit zadavateli změny, které nastaly po podání nabídky, a které se týkají údajů 

souvisejících s nabídkou
h) výběrem nejvhodnější nabídky nevzniká mezi zadavatelem a vítězným účastníkem právní vztah
i) oznámení o vyloučení či oznámení o výběru dodavatele bude zasláno datovou schránkou

Příloha č. 1 – Krycí list
Příloha č. 2 – Odborný posudek a osazovací plán
Příloha č. 3 - Slepý rozpočet
Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o bezdlužnosti
Příloha – Požadavky na elektronickou komunikaci VZMR

Ing. Robert Vráblík
vedoucí Odboru rozvoje města

(podepsáno elektronicky)

15. PŘÍLOHY K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI



Příloha č. 1 

KRYCÍ LIST NABÍDKY

veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: OVOCNÝ SAD U HVĚZDÁRNY

Základní identifikační údaje
Zadavatel:

Název: město Uherský Brod

Sídlo: Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

IČ:  00291463

DIČ:  CZ00291463

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Ferdinand Kubáník – starosta

Kontaktní osoba:  Ing. Taťána Štěpančíková

Tel./mobil: +420 572 805 237

E-mail:  tatana.stepancikova@ub.cz

Účastník:

Název: ..........................

Sídlo/místo podnikání: ..........................

Tel./fax: ..........................

E-mail: ..........................

IČ:  ..........................

DIČ: ..........................

Účastník je-není plátce DPH: uveďte ano/ne  ..........................

Osoba oprávněná za účastníka jednat (stat. zástupce): ..........................

Kontaktní osoba:  ..........................

Tel./fax: ..........................

E-mail:  ..........................

Nabídka účastníka: v Kč bez DPH: DPH v Kč včetně DPH

Celková nabídková cena .......................... .......................... ..........................

Osoba oprávněná za účastníka jednat:

Podpis oprávněné osoby (statut. zástupce)

razítko

Titul, jméno, příjmení ..........................

Funkce   ..........................

Datum ..........................

Podrobné  informace  o  zpracovávání  osobních  údajů  městem  Uherský  Brod  jsou  k  dispozici  na
webové stránce: www.ub.cz/info/osobni-udaje.

https://www.ub.cz/info/osobni-udaje
https://www.ub.cz/?panel=reset


titulka

Stránka 1

VÝSADBA OVOCNÉHO SADU U HVĚZDÁRNY V UH. BRODĚ

k.ú. Uh. Brod

DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY (DPS)
DOKUMENTACE PRO ŽÁDOST O DOTACI

ROZPOČET

Investor:
Město Uh. Brod

Projektant:
Atelier König
Ing. Martin König
Václava Kulíška 1825, Uherské Hradiště

Datum:
8.4.2021

paré:



titulka

Stránka 2



Výsadby 3

VÝSADBA OVOCNÉHO SADU U HVĚZDÁRNY V UH. BRODĚ

ROSTLINNÝ MATERIÁL  :
STROMY :

P.č. taxon česky velk. kat. poč. ks cena/ks* celkem*

KRAJOVÉ ODRŮDY VE VELIKOSTECH 12/14 
ořechy

1 ořešák `Sychrov´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
2 ořešák ´Mars´ ok 12/14, ZB 1 0,00 0,00 Kč

třešně
3 třešeň ´Kaštánka´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
4 třešeň ´Napoleonova´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč

meruňky
5 ok 12/14, ZB 5 0,00 0,00 Kč

jabloně 
6 jabloň ´Průsvitné letní´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
7 jabloň `Matčino` ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
8 jabloň `Holovouský malináč ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
9 jabloň ´Sudetská reneta´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
10 jabloň ´Panenské české´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč

hrušně
11 hrušeň ´Solanka´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
12 hrušeň `Williamsova` ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
13 hrušeň ´Hardyho´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
14 hrušeň `Konference` ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč

slivoň
15 slivoň `Čačanská rodná` ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
16 slivoň ´Čačanská lepotica´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
17 slivoň ´Malvazinka´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč
18 slivoň ´Ontario´ ok 12/14, ZB 2 0,00 0,00 Kč

ostatní 0,00

19 Morus alba ´Molperňa´ morušovník ok 12/14, ZB 1 0,00 0,00 Kč

20 Sorbus domestica jeřáb oskeruše ok 12/14, ZB 1 0,00 0,00 Kč

40
CELKEM STROMY : 40 0,00 Kč

meruňka `Velkopavlovická`  



Výsadby 4

POMOCNÝ MATERIÁL  :
POMOCNÝ MATERIÁL PRO VÝSADBU :

číslo název jednotka počet jedn. cena/jedn. celkem
1 tabletové hnojivo (3 ks/strom) ks 120 0,00 0,00 Kč

2 ks 120 0,00 0,00 Kč
3 příčky (60cm),strom/9 ks ks 360 0,00 0,00 Kč
4 úvazky (1,5 bm/strom) bm 60 0,00 0,00 Kč
5 štěpka (10 cm výška) m3 40 0,00 0,00 Kč

8 kg 12 0,00 0,00 Kč
CELKEM :  0,00 Kč

POMOCNÝ MATERIÁL PRO ZÁVLAHU :

číslo název jednotka počet jedn. cena/jedn. celkem

1 zavlažovací vak, 57 l ks 40 0,00 0,00 Kč

CELKEM :  0,00 Kč

Materiál přímo související s výsadbou

Rostlinný materiál a pomocný materiál pro výsadbu  bez DPH 0,00 Kč

dph 21 % 0,00 Kč

Rostlinný materiál a pomocný  materiál pro výsadbu vč DPH 0,00 Kč

Pomocný materiál pro závlahu bez DPH, Výrobky, či zařízení k zajištění závlahy 0,00 Kč

dph 21% 0,00 Kč

Pomocný materiál pro závlahu vč DPH 0,00 Kč

NÁSLEDNÁ PÉČE CELKEM za 3 ROKY:

číslo název jednotka počet jedn. cena/jedn. celkem

1
ks

40 0,00 Kč

2 výchovný řez ks

3
ks

4 hnojení, vč.ceny hnojiva ks

5 ochrana proti okusu, vč. ceny materiálu
ks

6 ochrana proti chorobám, vč. ceny materiálu
ks

7
ks

8 doplnění mulče, vč.ceny mulče ks

Následná péče celkem  0,00 Kč

dph 21 % 0,00 Kč

Následná péče celkem vč. DPH 0,00 Kč

CELKEM vč. DPH : 0,00 Kč

kůly (frézovaný, prům. 8 cm, 2,5m, spodní část 
impregnovaná), strom/3 ks

půdní kondicionér Terracotem Universal (nebo 
jiný), 0,3 kg/strom

zálivka vč.dopravy a ceny vody - 6 x ročně 
0,03m3

kontrola, doplnění nebo odstranění kotvících a 
ochranných prvků, vč.materiálu

vyžínání mezi sazenicemi vč. likvidace travní 
hmoty



Příloha č. 4

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZDLUŽNOSTI

veřejná zakázka malého rozsahu 

Název: OVOCNÝ SAD U HVĚZDÁRNY

Já, níže podepsaný účastník ve veřejné zakázce s výše uvedeným názvem čestně

prohlašuji, že nemám k datu podání nabídky do veřejné zakázky

žádné nedoplatky ani žádné splatné závazky vůči

městu Uherský Brod, Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod, IČ: 00291463.

Jsem si vědom/a všech možných důsledků v případě, že neuvedu pravdivé údaje

o bezdlužnosti.

Účastník:

Název: ..........................

Sídlo/místo podnikání: ..........................

IČ:  ..........................

DIČ: ..........................

Osoba oprávněná za účastníka jednat:

Podpis oprávněné osoby (statut. zástupce)

razítko

Titul, jméno, příjmení ..........................

Funkce:  ..........................

Datum: ..........................

https://www.ub.cz/?panel=reset


Požadavky na elektronickou komunikaci VZMR

1. Komunikace mezi zadavatelem a účastníky

1.1 Zde uvedené  požadavky  na  elektronickou  komunikaci  se  týkají  výlučně
veřejných  zakázek  malého  rozsahu,  u  nichž  zadavatel  nestanovil
povinnost elektronického podpisu a nestanovil ani povinnost šifrování
nabídek.

1.2 Podávání nabídek, podávání žádosti  o vysvětlení zadávací  dokumentace,
doplňování kvalifikace, vysvětlování nabídky a podávání námitky zadavateli
se  bude mezi  účastníkem a zadavatelem realizovat  výlučně  elektronicky
v českém  jazyce  a  způsobem,  který  zaručí  úplnost  a  obsah  všech
dokumentů  a  zaručí  ochranu  důvěrných  a  osobních  údajů  v těchto
dokumentech. Elektronická komunikace prostřednictvím systému JOSEPHINE
se netýká komunikace s třetí osobou.

1.3 Zadavatel  bude  při  komunikaci  s účastníky  postupovat
prostřednictvím komunikačního rozhraní systému JOSEPHINE. Tento
způsob  komunikace  se  týká  jakékoliv  elektronické  komunikace,
resp.  elektronického  podávání  nabídek  mezi  zadavatelem
a účastníky.

1.4   JOSEPHINE  se  pro  účely  zadávání  veřejných  zakázek  rozumí  systém pro
elektronické podávání nabídek a pro elektronickou komunikaci. JOSEPHINE
je webová aplikace na doméně https://josephine.proebiz.com  .  

1.5   Pro bezproblémové používaní systému JOSEPHINE  ve veřejných zakázkách
malého  rozsahu  je  nutné  používat  jeden  z podporovaných  internetových
prohlížečů:

 Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší
 Mozilla Firefox 13.0 a vyšší
 Google Chrome

1.6  Doručením prostřednictvím systému JOSEPHINE se rozumí okamžik přijetí
zprávy  na  elektronické  adrese  adresáta,  resp.  adresátů  v systému
JOSEPHINE.  O  doručení  zprávy  prostřednictvím  systému  JOSEPHINE  bude
pořízen záznam v souladu s platnou legislativou.

1.7 Pokud  je  odesílatelem  zprávy  zadavatel,  tak  účastníkovi  bude  na  jim
určený kontaktní e-mail odeslána informace o tom, že k předmětné zakázce
existuje zpráva. Účastník se přihlásí do systému a v komunikačním rozhraní
zakázky bude mít zobrazen obsah zprávy.

1.8 Pokud je odesílatelem zprávy účastník,  tak po přihlášení se do systému
JOSEPHINE může prostřednictvím tohoto systému odesílat zprávy ve výše
uvedeném rozsahu. Účastník si v systému JOSEPHINE může zobrazit celou
historii své komunikace se zadavatelem.

1.9 V případě,  že  účastník  má  zájem  o  zasílání  notifikačních  e-mailů
k veřejným zakázkám, pak zadavatel doporučuje, aby účastník u konkrétní
veřejné  zakázky  kliknul  na  ikonu  „ZAJÍMÁ  MĚ  TO“  (v  pravé  horní  části
obrazovky).

Veřejná zakázka malého rozsahu

https://josephine.proebiz.com/


Požadavky na elektronickou komunikaci VZMR

2. Registrace

2.1 Účastník  má  možnost  registrovat  se  do  systému  JOSEPHINE  vyplněním
registračního  formuláře  na  doméně  https://josephine.proebiz.com
a postupem uvedeným ve formuláři. 

2.2 V případě,  že  v systému  JOSEPHINE  dosud  nejste  registrováni,  vyplníte
registrační  formulář  způsobem  bez  doložení  Plné  moci  a  bez
elektronického podpisu. Odesláním registračního formuláře je registrující
osoba  automaticky  oprávněna  činit  elektronické  úkony  ve  veřejných
zakázkách,  u  nichž  není  stanovena  povinnost  použití  elektronického
podpisu.  O  odeslání  registračního  formuláře  je  registrující  osobě  odeslán
notifikační e-mail.

2.3 Zadavatel  upozorňuje,  že  proces  registrace  osoby  účastníka  je
jednorázovým  úkonem a  že  tento  je  nezávislý  na  podání  nabídky
v konkrétní veřejné zakázce. Je tedy  v zájmu účastníka tuto registraci
provést v dostatečné lhůtě před ukončením podání nabídek. 

2.7 Osoba  účastníka  si  po  přihlášení  do  systému  JOSEPHINE  zvolí  veřejnou
zakázku a nabídku vloží  do určeného formuláře na podání nabídky, který
najde v záložce „Nabídky/žádost“.  K úspěšnému přihlášení  se do systému
pro  úkony  ve  veřejných  zakázkách  malého  rozsahu  nevyžadujících
elektronický podpis, stačí vstoupit pomocí hesla.  

2.8 Podrobný  postup  registrace  je  uveden  v systému  JOSEPHINE  v prostředí
vyplňování  registračního  formuláře,  v případě  jakýchkoliv  nejasností  je
k dispozici technická podpora poskytovatele, a to v pracovních dnech v čase
08:00-16:30 hod. na tel. čísle 597 587 111. 

Veřejná zakázka malého rozsahu

https://josephine.proebiz.com/


Požadavky na elektronickou komunikaci VZMR

3. Elektronické podávání nabídek

3.1 Účastník  podává  nabídku  elektronicky  a  vloží  ji  do  systému
JOSEPHINE,  který  je  umístěn  na  webové  adrese
https://josephine.proebiz.com/  .     

3.2 Vložení nabídky provede účastník vyplněním nabídkového (elektronického)
formuláře  a  přiložením  dokumentů  v požadovaném  formátu,  rozsahu  a
řazení dle požadavku zadavatele.

3.3 Vyplněním  nabídkového  (elektronického)  formuláře  se  rozumí  vložení
nabídkové ceny (resp. nabídkových cen) do sloupce „Jednotková cena bez
DPH – Kritérium hodnocení (měna)“, vyplněním hodnoty sazby DPH uvedené
v % do sloupce „Vyplnit DPH“ a dále vyplněním dalších údajů a dokumentů
požadovaných zadavatelem. V případě, že zadavatel stanovil jako kritérium
hodnocení cenu včetně DPH, je sloupec k vyplnění cenové nabídky opatřen
názvem „Jednotková cena s DPH – Kritérium hodnocení (měna)“. Zadavatel
uvádí,  že cenové nabídky uvedené ve sloupci  „Kritérium hodnocení“ jsou
vždy  cenami  určenými  pro  hodnocení  nabídek  a  že  v případě  jakékoliv
neshody s cenami uvedenými mimo nabídkový (elektronický) formulář bude
mít přednost nabídka uvedená v elektronickém formuláři. 

3.4 Účastník podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Podáním nabídky ve
lhůtě  podání  nabídek  se  rozumí  podání  nabídky  v čase  včetně  nejmenší
uvedené  časové  jednotky  určené  pro  podání  nabídky.  Nejmenší  možnou
časovou  jednotkou  systému  určenou  pro  podání  nabídek  je  sekunda.
Účastníkovi  jsou  před  odesláním  nabídky  zobrazeny  základní  informace
k nabídce a tyto informace si  může po odeslání  nabídky uložit  do svého
počítače v jednoduchém souborovém formátu CSV.

3.5 Nabídka podaná  po uplynutí lhůty pro podání nabídek bude systémem
přijata jako nabídka podaná po lhůtě podání nabídek; tato nabídka nebude
zařazena  mezi  nabídky  určené  k otevírání  nabídek a  zadavateli
nebude  zpřístupněna.  O  této  skutečnosti  bude  účastníkovi  odeslán
notifikační e-mail.

3.6 Zadavatel  upozorňuje, že účastník může ve lhůtě podání  nabídek podat
pouze jednu nabídku. Účastník může v průběhu lhůty pro podání nabídky
svou nabídku kdykoliv stáhnout. Stažení nabídky je možné provést kliknutím
na  ikonu  koše  „Stáhnout  nabídku“.  V případě  zájmu  účastníka  o  změnu
předložené nabídky ve lhůtě pro podání nabídky je nutné nejprve předchozí
nabídku  stáhnout  a  až  poté  vložit  novou  nabídku.  Vložením/stažením
nabídky se vždy rozumí práce s     celou nabídkou;  v     systému nelze  
provádět dílčí opravy, úpravy či měnit jednotlivé dokumenty. 

Veřejná zakázka malého rozsahu

https://josephine.proebiz.com/




VÝSADBA OVOCNÉHO SADU U HVĚZDÁRNY 
V UH. BRODĚ

Odborný posudek k žádosti o poskytnutí podpory
v rámci Národního programu Životní prostředí

Výzva č. 9/2019
Prioritní oblast 5. Životní prostředí ve městech a obcích 

Investor : 
Město Uherský Brod
Masarykovo nám. 100
688 01 Uherský Brod

Zpracovatel: Atelier KÖNIG
Ing. Martin König –zahradní a krajinářský architekt
Václava Kulíška 1825 
Uherské Hradiště
686 05

Datum : duben 2021



VÝSADBA OVOCNÉHO SADU U HVĚZDÁRNY V UH. BRODĚ – odborný posudek

Majetkové poměry:
Výsadba je umístěna na p.č. 8202 v k.ú. Uh. Brod, pozemek je v majetku 
investora, druh pozemku orná půda, ochrana – ZPF. Na tomto pozemku je 
výsadba zeleně přípustná. 

Soulad s ÚPD:
V ÚPD města Uh. Brod je plocha určená pro výsadbu vedena jako O 17 – 
plocha občanské vybavenosti
Návrh  je  v souladu  s územně-plánovací  dokumentací,  na  této  ploše  je 
možná výsadba zeleně. Jedná se o zastavitelné území, plocha je veřejně 
přístupná.

Konflikt s vedením inženýrských sítí:
V řešeném území se nenacházejí inženýrské sítě. Výsadba je provedena 
mimo ochranná pásma.

Umístění výsadeb :
Výsadby jsou navrženy v blízkosti hvězdárny na severním okraji města.

2

řešené území



VÝSADBA OVOCNÉHO SADU U HVĚZDÁRNY V UH. BRODĚ – odborný posudek

Popis výsadeb:
Jedná se o založení ovocného sadu tradičních odrůd ovoce ve čtyřech 
řadách.

Zhodnocení výběru taxonů a použité velikostní kategorie sazenic.
Výběr taxonů odpovídá významu lokality, jedná se o domácí a tradičně 
pěstované druhy, které zapadnou do charakteristického obrazu slovácké 
krajiny.  Navržené  taxony  splňují  stanovištní  prostorové  i  estetické 
požadavky. 

Použité velikostní kategorie sazenic jsou optimální.
Budou vysazovány dřeviny kategorie:

vel. kategorie OK 12-14cm, s balem.

Výsadba bude prováděna v souladu se Standardem AOPK SPPK A02001:2013 
výsadba stromů, kvalita rostlinného materiálu musí odpovídat parametrům 
uvedeným  tamtéž.  Řez  ovocných  dřevin  bude  prováděn  v  souladu  se 
standardem  SPPK  C02005:2016  odborným  arboristou.  Cílovým  pěstebním 
tvarem dřevin bude vysokokmen.

schema výsadby:

Zejména  v prvních  třech  letech  po  výsadbě  bude  nezbytná  dostatečná 
zálivka (alespoň 8 x ročně 60 l/strom), odborný výchovný řez.

Rozpočet a náklady na realizaci:
Přiložený rozpočet je dostatečně podrobný a zahrnuje všechny položky, 
které budou potřeba pro zdárnou výsadbu i odbornou péči.

3



VÝSADBA OVOCNÉHO SADU U HVĚZDÁRNY V UH. BRODĚ – odborný posudek

Cenová  hladina  rozpočtu  je  odpovídající  a  vychází  z  platných  cen  v 
oboru.

Stávající stav 
V současné době je na řešené ploše  pouze orná půda.  

Technické řešení výsadby:

Řešení sadovnických úprav vychází z podrobného průzkumu lokality a 
zohledňuje výskyt všech limitů ovlivňujících prostorotvorné řešení. 

Technologie navržených výsadeb
 Pro  navrhované  výsadby  musí  být  použit  kvalitní  výsadbový 

materiál,  dodrží  se  všechny  standardní  výsadbové  postupy  vč. 
následné údržbové péče 3 roky

 Stromy budou opatřeny třemi kůly, třemi řadami příček, úvazky, 
budou přihnojeny tabletovým  hnojivem (1 strom/3 ks) a výsadbová 
jáma překryta mulčem  10 cm. 

 Musí být použity pouze jedinci se správně zapěstovanou korunkou, 
odpovídajícím kořenovým systémem a bez jakéhokoli mechanického 
poškození. 

 Všechny parametry sadovnického a pomocného materiálu a pracovních 
úkonů (velikost jámy, obvod kmínku, velikost kůlů apod.) musí 
odpovídat rozměrům a velikostním kategoriím uvedeným v podrobném 
rozpočtu. 

 Všechny stromy musí být po výsadbě dostatečně zality.
 O  případných  změnách  druhů,  velikostí  nebo  umístění  rostlin 

použitých  k výsadbě,  příp.  o  změnách  technologie  prací 
v závislosti na termínu realizace rozhodne vždy autor projektové 
dokumentace.

Následná péče
 Zhotovitel je povinen zajistit následnou péči po dobu 3 let od 

předání a převzetí díla. 
 Dojde-li  k uhynutí  jedince  je  potřeba  jej  nahradit  stejným 

taxonem.
 U  všech  čerstvě  vysazených  rostlin  musí  být  v prvních  třech 

letech  po  výsadbě  zajištěna  zejména  pravidelná  a  dostatečná 
zálivka. Záleží také na aktuálním stavu počasí. 

 Následná  péče  zahrnuje  odplevelení,  přihnojení,  zálivku, 
odstranění obrostu kmene, výchovný či zdravotní řez.

 Záruční  lhůta  je  stanovena  na  36  měsíců,  přičemž  minimální 
záruční doba je stejná jako doba následné péče.

Podmínky pro realizaci
 Bude  zajištěna  ochrana  stávajících  dřevin  proti  poškození  při 

stavebních činnostech a zemních pracích dle ČSN 83 9061 Technologie 
vegetačních úprav v krajině – Ochrana stromů, porostů a vegetačních 
ploch při stavebních pracích. 

 Terénní  úpravy  související  výsadbou  zeleně  budou  prováděny 
s maximálním ohledem na stávající dřeviny.

4



VÝSADBA OVOCNÉHO SADU U HVĚZDÁRNY V UH. BRODĚ – odborný posudek

 Nové výsadby budou realizovány mimo inženýrské sítě v souladu s ČSN 
83  90  21  Technologie  vegetačních  úprav  v krajině  –  Rostliny  a 
jejich výsadba

 Realizace  výsadeb  bude  v souladu  s normou  ČSN  DIN  189  12 
„Sadovnictví  a  krajinářství  –  výsadba  rostlin  (83  90  21)“. 
Rostlinný  materiál  bude  v kvalitě  uvedené  v normě  ČSN  46  4902 
Výpěstky okrasných dřevin

 Pokud během následné péče budou realizovány dosadby, musí sortiment 
odpovídat původnímu dle schválené projektové dokumentace

 Případné  stavební  či  zemní  práce  v předmětné  lokalitě  budou 
realizovány v souladu s ČSN 83 9061 Technologie vegetačních úprav 
v krajině  –  Ochrana  stromů,  porostů  a  vegetačních  ploch  při 
stavebních pracích.

 Jakékoli  užití  tohoto  díla  podléhá  režimu  Autorského  zákona 
(121/2000 Sb.)

Počet vysazovaných rostlin :
Stromy: 40 ks

Odstranění nevhodných dřevin:
Neprovádí se

Soupis rostlinného materiálu:
viz rozpočet

MULČOVANÉ PLOCHY
štěpka : 40 m2

Závěr:
Z  hlediska  odborného,  prostorového  i  estetického  lze  tento  záměr 
doporučit k realizaci.

Zdroje:
JDTM ZK - https://jdtmzk.technickamapa.cz/portal/Default.aspx
https://www.ub.cz/
Mapy.cz

Ing. Martin König
Autorizovaný zahradní a krajinářský architekt
ČKA 03599
Uherské Hradiště
www.zahradniarchitekti.eu
T: +420 724 350 521
T: +420 608 480 732
info@atelierkonig.cz

5

http://www.zahradniarchitekti.eu/
http://www.zahradniarchitekti.eu/
http://www.zahradniarchitekti.eu/
mailto:info@atelierkonig.cz


Městský úřad, Odbor rozvoje města

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/29733/2022/OKT
Spisová zn.:
Listů: 0 
Příloh/listů příloh: 0/0 
Vyřizuje: Ing. Taťána Štěpančíková

Telefon: 572 805 237

Dodavatelé

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

E-mail: tatana.stepancikova@ub.cz

Datum: 21.03.2022

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „OVOCNÝ SAD U HVĚZDÁRNY“ 
poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele: 

Dotaz č. 1:

Pro výsadby požadujete ovocné stromy ok12/14 s balem. Pokud nebude na trhu odrůda v požadované 
velikosti, lze tuto odrůdu nahradit jinou, podobnou odrůdou?

Odpověď č. 1:

Je třeba dodržet požadované taxonomické složení ovocných dřevin včetně specifikace.

Ing. Robert Vráblík
vedoucí Odboru rozvoje města

(podepsáno elektronicky)


	titulka
	Výsadby
	1. Komunikace mezi zadavatelem a účastníky
	2. Registrace
	3. Elektronické podávání nabídek

